



SIDNEY SUSSEX COLLEGE
CAMBRIDGE, CB2 3HU

Sarah Bonnett
Bursar

Direct: 01223 338827

PA: 01223 338882

Email: bursar@sid.cam.ac.uk

Mr Hall
To be sent be email

20 August 2020

Dear Mr Hall

I am replying to your Freedom of Information request to Sidney Sussex College, Cambridge University, which was received on 23 July 2020.

For clarity, below is your original request.

For the years 2015-2020, may I request you to provide me with the following information among applicants for Engineering to your College whose domicile is China (mainland):

- 1. The number of Chinese applicants to your college;*
- 2. The number and percentage of direct offers made among all Chinese applicants;*
- 3. The number and of winter pool offers made by other colleges to applicants who originally applied to your college among all Chinese applicants;*
- 4. The number of acceptances and percentage among Chinese applicants who were offered a place.*

Response to your questions are as follows:

We have included the data for academic years 2015/16 to 2019/20.

1. 18
2. 6 (33.3%)
3. 0-5 – In order to protect the data of individuals, these numbers have been used under section 40(2) of the Freedom of Information Act
4. 6 (100%)

I hope that this answers your questions. If you have any queries please do not hesitate to contact me. Alternatively, you can request a review by our FOI Review Officer, Mr Nick Allen nga23@sid.cam.ac.uk.

Yours sincerely,

Mrs Sarah Bonnett
Bursar